
Uchwała Nr 30/118/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 28 września 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2011. 
 

 
Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr III/12/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia  
28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2011 r. uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniu wydatków 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2  
 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  
1. plan dochodów ogółem:                                                                                      49.169.336,00 zł 

z tego:  
1) bieżące:                                                                                                        43.212.098,00 zł 
2) majątkowe:                                                                                                     5.957.238,00 zł 

2. plan wydatków ogółem:                                                                                    54.353.698,00 zł 
z tego:  
1)  bieżące:                                                                                                         43.761.451,00 zł  
2)  majątkowe:                                                                                                    10.592.247,00 zł 

3. Deficyt budżetu powiatu ogółem:                                                                       5 .184.362,00 zł, 
     który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie:                                           5 .184.362,00 zł. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 



 
Załącznik Nr 1 

                                                                                                               do Uchwały Nr 30/118/11 
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

                                                               z dnia 28 września 2011 r. 
 

 

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

Dział Rozdział § Kwota w zł
Rodzaj 

realizowanego 
zadania

600 60014 4530 1 000,00 własne 600 60014 4700 1 000,00 własne
710 71095 4210 6 000,00 własne 710 71095 4700 6 000,00 własne
801 80120 4440 5 654,00 własne 801 80102 4440 3 719,00 własne

80130 4010 1 598,00 własne 80130 4110 683,00 własne
4270 10 000,00 własne 4120 111,00 własne
4440 5 308,00 własne 4210 16 420,00 własne

80140 4440 472,00 własne 4240 20 300,00 własne
80195 4210 39 854,00 własne 4260 20 000,00 własne

4300 90,00 własne
4700 280,00 własne

80134 4440 918,00 własne
80195 4440 365,00 własne

853 85333 4270 12 993,00 własne 853 85333 4210 3 686,00 własne
4300 9 307,00 własne

854 85495 4210 7 188,00 własne 854 85410 4010 2 425,00 własne
4110 369,00 własne
4120 120,00 własne
4260 2 756,00 własne
4300 848,00 własne
4440 670,00 własne

90 067,00 X 90 067,00 X

WYDATKI - ZMNIEJSZENIA-ZBIORCZO WYDATKI - ZWI ĘKSZENIA-ZBIORCZO

Razem: Razem:  

 
 

 
Objaśnienia do zmian w budżecie: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1. Przeniesienie wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w Grajewie w dziale 600 – 
Transport i łączność na kwotę 1.000,00 zł następuje w związku z koniecznością 
dofinansowania wydatków dotyczących szkoleń pracowników. 

2. Przeniesienie wydatków w Starostwie Powiatowym w Grajewie w dziale 710 – Działalność 
usługowa na kwotę 6.000,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących szkoleń pracowników Wydziału Geodezji i Kartografii  
z zakresu spraw geodezyjnych i zasobu geodezyjno - kartograficznego. 

3. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie do Zespołu Szkół  
w Niećkowie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 5.286,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących wypłaty zasiłku  
na zagospodarowanie należnego nauczycielowi szkoły. 

4. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie do Zespołu Szkół  
Specjalnych w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 368,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących uzupełnienia odpisu  
na ZFŚS.  

5. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Wojewodzinie w dziale 801 – Oświata  
i wychowanie na kwotę 16.000,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania,  
ze środków przeznaczonych na przeprowadzenie kursu nauki jazdy według programu 
nauczania (6.000,00 zł) i ze środków przeznaczonych na remonty bieżące (10.000,00 zł), 
wydatków dotyczących zakupu oleju opałowego. 

6. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół Nr 2 w Grajewie w dziale 801 – Oświata  
i wychowanie na kwotę 280,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących opłaty szkoleń pracowników. 

7. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Szczuczynie w dziale 801 – Oświata  
i wychowanie na kwotę 6.090,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków  dotyczących przeprowadzenia kursu nauki jazdy w zakresie kategorii B  
dla uczniów technikum w ramach obowiązującego programu nauczania. 

8. Przeniesienie wydatków w Zespole Szkół w Wojewodzinie w dziale 801 – Oświata  
i wychowanie na kwotę 1.848,00 zł następuje w związku z koniecznością dofinansowania 
wydatków dotyczących zakupu pomocy dydaktycznych niezbędnych do funkcjonowania 
pracowni gastronomicznej i sali konsumenta. 

9. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół w Niećkowie do Zespołu Szkół Specjalnych  
w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 3.460,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących uzupełnienia odpisu  
na ZFŚS. 

10. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół w Niećkowie do Zespołu Szkół Specjalnych  
w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 472,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących uzupełnienia odpisu  
na ZFŚS. 

11. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół  
w Wojewodzinie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 8.152,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zakupu materiałów  
oraz pomocy dydaktycznych niezbędnych do funkcjonowania pracowni gastronomicznej i sali 
konsumenta. 

12. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół  
w Wojewodzinie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 11.000,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zakupu 10 laptopów  
i drukarki oraz rzutnika na potrzeby wyposażenia pracowni komputerowej. 

13. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół  
Nr 2 w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 365,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących uzupełnienia odpisu  
na ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów. 

14. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół  
Specjalnych w Grajewie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 337,00 zł następuje  



w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących uzupełnienia odpisu  
na ZFŚS. 

15. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół  
w Szczuczynie w dziale 801 – Oświata i wychowanie na kwotę 20.000,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zakupu energii 
elektrycznej. 

16. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie do Zespołu Szkół  
w Wojewodzinie w dziale 851 – Ochrona zdrowia na kwotę 88,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących opłaty składek  
na ubezpieczenie zdrowotne uczniów, nie posiadających ubezpieczenia z innego tytułu. 

17. Przeniesienie wydatków w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grajewie w dziale  
853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na kwotę 9.307,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zakupu usług 
komunalnych; jednocześnie zmniejsza się plan wydatków, finansowanych ze środków 
własnych powiatu, dotyczących kontynuacji tworzenia Centrum Aktywizacji Zawodowej. 

18. Przeniesienie wydatków w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grajewie w dziale  
853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na kwotę 3.686,00 zł następuje  
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zakupu artykułów 
biurowych; jednocześnie zmniejsza się plan wydatków, finansowanych ze środków własnych 
powiatu, dotyczących remontu pomieszczeń towarzyszących Centrum Aktywizacji 
Zawodowej pozostających we władaniu jednostki. 

19. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół w Wojewodzinie do Zespołu Szkół  
w Niećkowie w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 1.939,00 zł 
następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zatrudnienia,  
za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie, pracownika internatu  
w ramach umowy o prace interwencyjne. 

20. Przeniesienie wydatków z Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie do Zespołu Szkół  
w Niećkowie w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 650,00 zł następuje 
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących uzupełnienia odpisu  
na ZFŚS. 

21. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół  
Nr 1 w Grajewie w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 3.604,00 zł 
następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących utrzymania 
pomieszczeń użyczonych nieodpłatnie Zespołowi Szkół Specjalnych w Grajewie w okresie 
wrzesień – grudzień 2011 r. 

22. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół  
w Niećkowie w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 2.609,00 zł 
następuje w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących uzupełnienia 
odpisu na ZFŚS. 

23. Przeniesienie wydatków ze Starostwa Powiatowego w Grajewie do Zespołu Szkół  
w Niećkowie w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 975,00 zł następuje 
w związku z koniecznością dofinansowania wydatków dotyczących zatrudnienia,  
za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie, pracownika internatu  
w ramach umowy o prace interwencyjne. 


